@

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCI:
KRYETARI

Nr.lgdg Prot. Kor¢é, mé 05 o4 2913

~ URDHER
Nr. D4 Daté 05,04 . o2

PER VENDOSJEN E MATERIALEVE PROPAGANDISTIKE DHE VENDET E
AFISHIMIT TE TYRE GJATE FUSHATES ZGJEDHORE

Bazuar né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, né ligjin nr. 44/2015 “Kodi i
Procedurave Administrative i Republikés s€ Shqipéris€”, né ligjin nr. 10019 daté 29.12.2008
“Kodi zgjedhor i Republikés sé Shqipéris€é dhe né udhézimin e Komisionit Qendror t&
Zgjedhjeve nr. 6 daté 23.03.2021 “Pér pérdorimin e materialeve propaganistike e edukuese dhe
rregullat pér afishimin e tyre gjaté fushatés zgjedhore”
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X

URDHICROJ:

Afishimin e materialeve propagandistike né vendet publike sipas materialit bashkéngjitur
kétij urdhéri. N& vendet e afishimit, subjektet zgjedhore lejohet t& afishojne vetém materiale
té programeve té tyre zgjedhore.

Gjaté periudhés sé fushatés zgjedhore lejohet pérdorimi dhe afishimi i materialeve
propagandistike zgjedhore statike né njé distancé prej 5 (pes€) metrash nga zyra zgjedhore e
partisé politike apo subjektit zgjedhor pérkatés.

Ndalohet afishimi i materialeve propagandistike né: fasadat e godinave t€ banimit,
institucioneve publike apo ambienteve rrethuese prané tyre, brenda zonave rekreative,
pargeve, né pemét e qytetit apo shtyllat e ndrigimit dhe né€ mjetet e transportit publik.

Partité Politike duhet ti pérmbahen rregullave t€ pércaktuara né Kodin Zgjedhor dhe
udhé&zimin e Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve.

Me mbarimin e fushatés zgjedhore, subjektet zgjedhore marrin masat pér hegjen e t€ gjithé
materialeve propagandistike.

Policia Bashkiake dhe Policia e Shtetit t& monitorojn€ progesin e afishimit si dhe t€ marrin
masa pér hegjen e tyre né rast t€ vendosjes s€ tyre n€ kundérshtim me rregullat, sipas
funksioneve t& caktuara né legjislacionin pérkatés.

. Ky urdhér hyn né fuqi menj&heré.
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LISTA E REKLAMAVE PROMOCIONALE DHE REKLAMAVE CITYLIGHTS, TERRITORI I BASHKISE KORCE VITI 2023.

STACIONET E URBANIT PUBLIK

EMERTIMI SIP NE m? ADRESA E SAKTE E VENDOSJES
1 |STACIONET E URBANIT PUBLIK 4.94 m* lagjja Nr.17, Rr " Kico Greco" (prane ish :.ccoaovwwmov
2 [STACIONET E URBANIT PUBLIK 494 m? [lagjia Nr.10 Blloku i ri i sportit n€ (Francezet )
3 |STACIONET E URBANIT PUBLIK 494 m? |lagjia Nr.12 Bul “ Gjergj Kastrioti” (perballe BKT )
4 |STACIONET E URBANIT PUBLIK 494 m? |lagjia Nr.9 Bul “ Gjergj Kastrioti” (sensi i levizjes se urbanit per nga kulla ne ngjitje )
5 |STACIONET E URBANIT PUBLIK 494 m? |lagjia Nr.13Rr “ Partizani” (sensi i levizjes se urbanit per nga varezat publike )
6 |STACIONET E URBANIT PUBLIK 494 m*> |lagjia Nr.5 Bul “ Fan Noli ” (ne Poliklinika )
7 |STACIONET E URBANIT PUBLIK 4,94 m? |lagjia Nr.7 Bul “ Fan Noli ” (perballe Poliklinikes )
8 |STACIONET E URBANIT PUBLIK 6.44 m?> |lagjia Nr.8 Bul “ Fan Noli ” (ne ish policia e vjeter )
9 |STACIONET E URBANIT PUBLIK 6.44 m? |lagjia Nr.7 Bul “ Fan Noli ” (ne blloku rinia )
10 |STACIONET E URBANIT PUBLIK 6.44 m* |lagjia Nr.9 Rr “ Kico Grego  (ne afersi te tregut te Maqedonise se Veriut )
11 [STACIONET E URBANIT PUBLIK 6.44 m?> |lagjia Nr.10 Bul“ Gjergj Kastrioti ” (ne lendina e loteve )
12 |[STACIONET E URBANIT PUBLIK 494 m? |lagjia Nr.10 Rr* Pandeli Vangjeli ” (n& aférsi t& Kolegjit “Preka” Maltezét )
CITYLIGHTS NE HAPESIRE PUBLIKE [SIP NE m? ADRESA E SAKTE E VENDOSJES
13 CITYLIGHTS 2.11m? |Lagjia Nr.12, bulevard “Shén Gjergji”, prané€ kullés.
14 CITYLIGHTS 2.11 m> |Lagjia Nr.9, Rruga “Edit Durham ”
15 CITYLIGHTS 2.11 m> |Lagjia Nr.7, Blloku “Rinia”
16 CITYLIGHTS 2.11m> |Lagjia Nr.9, Rruga “Midhi Kostani”
17 CITYLIGHTS 2.11 m> |Lagjia Nr.3, bulevard “Republika”
18 CITYLIGHTS 2.11 m*> |Lagjia Nr.7, bulevard “Fan Noli”
19 CITYLIGHTS 2.11 m*> |Lagjia Nr.12, bulevard “Republika”
20 CITYLIGHTS 2.11m> |Lagjia Nr.7, bulevard “Republika”
21 CITYLIGHTS 2.11 m* |Lagjia Nr.12, bulevard “Republika”
22 CITYLIGHTS 2.11m?> |Lagjia Nr.3, bulevard “Republika”
23 CITYLIGHTS 2.11m> |Lagjia Nr.12, bulevard “Republika”




24 CITYLIGHTS 2.11 m* |Lagjia Nr.7, bulevard “Fan Noli”
25 CITYLIGHTS 2.11 m* |Lagjia Nr.9, Sheshi i Teatrit

26 CITYLIGHTS 2.11 m*> |Lagjia Nr.9,Rr “Midhi Kostani”
27 CITYLIGHTS 2.11 m*> |Lagjia Nr.9,Rr “Midhi Kostani”
28 CITYLIGHTS 2.11 m> |Lagjia Nr.7,blloku “Rinia”




